



**AJAN LUKKO**  
TURVAKSI PALVELUT

**Palvelevaa  
turvatekniikkaa**



*Edustamme kaikkia alan tunnetuimpia ja luotetuimpia merkkejä. Olemme valtuutettu Abloy-, iLOQ- ja Dormakaba-liike.*

## Lukitus- ja turvallisuusalan palveleva asiantuntija

Ajan Lukko Oy on tarjonnut luotettavia ja helppokäyttöisiä turvatekniikan ratkaisuja jo vuodesta 1970. Palvelemme asiakkaitamme kokonaisvaltaisesti järjestelmien suunnittelusta niiden toteutukseen ja ylläpitoon asti. Toimipisteemme sijaitsee Tampereen Tammelassa.

Lukituksen, sähköisten turvajärjestelmien ja ovi- ja porttiautomaatiikan lisäksi meillä on vankka kokemus esteettömyyden kokonaisratkaisuista, ovipuhelinjärjestelmistä, kulunvalvonnasta, hälytulinlaitteista ja erilaisista kameravalvontaratkaisuksista. Palvelemme ammattitaidolla sekä yksityis-

asiakkaita että rakennusliikkeitä ja teollisuuslaitoksia, yrityksiä, kuntia ja kaupungeja, oppilaitoksia, taloyhtiöitä ja energia- ja telealan toimijoita.

Olemme tunnettu hyvästä tavoitettavuudestamme, urakoiden kokonaisvastuullisesta suunnittelusta, sujuvasta toteutuksesta ja järjestelmien hyvästä ylläpidosta sekä monipuolisesta tuotevalikoimastamme. Koulutettu ja osaava henkilökuntamme auttaa löytämään oikean ratkaisun haastavimpiinkin kohteisiin – me teemme lukitus- tai turvajärjestelmän hankinnasta ja ylläpidosta asiakkaallemme helppoa ja huoletonta.



PART OF PROSERO

## Takana pohjoismaisen konsernin tuki

Olemme osa kansainvälistä Prosero-konsernia. Prosero on Pohjois-Euroopan johtava teknisen turvallisuuden toimija, jonka toiminnassa ovat samassa paketissa pienten yritysten nopeus ja suuren konsernin osaaminen.

Lue lisää: [www.prosero.com/fi/](http://www.prosero.com/fi/)

## Sertifioitua osaamista

Olemme valtuutettu lukitus- ja turva-alan yritys, ja osaamisemme on vahvasti sertifioitua. Toimintamme on ISO 9001 -laatusertifikaatin, ISO 14001 -ympäristöjärjestelmäsertifikaatin ja ISO 45001-työterveys ja työturvallisuussertifikaatin mukaista. Lisäksi yrityksellämme on SP2-sähköurakointioikeudet sekä TU/2019/970-elinkeinolupa turvasuojaus- ja vartiointiliiketoimintaan.

### ARVOMME OVAT TEKEMISEMME PERUSTA:

➤ **Kehittyminen** ➤ **Luotettavuus** ➤ **Yhdessä onnistuminen** ➤ **Ensiluokkainen asiakaskokemus**

Valitse paras - EXIT!

[www.exitpainike.fi](http://www.exitpainike.fi)

**Uusi EXIT-7000!**

Entistäkin **parempi** avausmekanismi!



Kysy lisää!



Tällä avaat hätäpoistumistien **helposti**.

Rev **O Clip**®



### LUKITUS JA PÄÄSYNHALLINTA

## Toimiva lukitus oveen kuin oveen

Meiltä asiakas saa tarvitsemansa lukitus- ja pääsynhallintaratkaisut sekä mekaaniset lukitusjärjestelmät räätälöitynä ja halutussa laajuudessa. Valikoimaamme kuuluvat myös ovet, avainten säilytysratkaisut, tilavarausjärjestelmät, ikkunasuojaukset sekä avainhallintapalvelu.

**Toimiva ja ajanmukainen lukitus on tärkeä niin henkilöiden kuin omaisuuden suojaamisenkin kannalta. Säännöllinen tarkastus ja huolto varmistavat lukituksen tehokkuuden ja turvallisuuden.**



### ESTEETTÖMYYS

## Esteetöntä liikkumista

Olemme esteettömyysratkaisujen asiantuntija. Aloitamme suunnittelu-työn esteettömyyskartoituksella, jonka jälkeen valitsemme kohteeseen sopivan ovi- ja porttiautomaatiikan, valaistuksen sekä ovipuhelinjärjestelmän.

**Tuomme maahan Gilgen-oviautomaatiikkaa.  
Lue lisää: [www.ajanlukko.fi/gilgen](http://www.ajanlukko.fi/gilgen)**



## HÄLYTYS JA VALVONTA

# Kuka tiloissasi kulkee?

Suunnittelemme ja toteutamme kulunvalvonta- ja hälytysjärjestelmät, palosulku- ja palovaroitussjärjestelmät sekä kameravalvontajärjestelmät luotettavasti ja helposti niin yrityksiin kuin koteihin. Taloyhtiöissä pystymme tarjoamaan yhteishankintana tilatut tuotteet asennettuina kustannustehokkaasti.

***Kulunvalvonta varmistaa oikeiden henkilöiden liikkumisen tiloissa oikeina aikoina ja määritellyillä alueilla. Hälytyslaite on olennainen osa yritysten perusvarustusta.***

***Tutustu tarkemmin  
kaikkiin palveluihimme***

***[www.turvaksipalvelut.fi](http://www.turvaksipalvelut.fi)***

*Tiesitkö, että eurooppalainen automatisoituja henkilöliikenneovia koskeva standardi EN 16005 velvoittaa kiinteistön omistajan varmistamaan, että ovet ovat asianmukaisesti huollettu ja loppukäyttäjien turvallisuus taattu riittävin suojatoimin.*

*Varaa turvakartoitus  
[www.ajanlukko.fi/](http://www.ajanlukko.fi/)  
turvaksi-turvakartoitus*



## Sujuva urakointi ja säännöllinen ylläpito

- 1** *Konsultointiesittely*
- 2** *Kohdekartoitus ja suunnitelma*
- 3** *Tarjous*
- 4** *Tilaus*
- 5** *Ohjelmointi ja asennus*
- 6** *Koulutus*
- 7** *Dokumentointi*
- 8** *Ylläpito*

Turvaurakoinnin projektit aloitamme tuote-esittelyllä, jotta asiakkaalla on varmasti riittävä tieto järjestelmävaihtoehdoista ja niiden ominaisuuksista. Huolellinen kohdekartoitus, suunnittelu ja dokumentointi varmistavat, että toimitussisältö on toivotun mukainen.

Järjestelmän käyttövarmuutta ja turvatasoa ylläpitämään suosittelemme projektin jälkeen TURVAKSI®-palvelusopimusta. Järjestelmäkohtaisesti laadittu määräaikaishuolto ja avainhallinta on huoleton tapa ylläpitää lukitusten, turvajärjestelmien, automatiikkojen ja muiden oviympäristössä ja kiinteistössä olevien laitteiden

käyttöikää sekä ennaltaehkäistä niiden mahdollisia vikoja. Huoltopalvelusopimuksessa määritellään huoltoaikataulu ja oviympäristö- tai järjestelmäkohtaisesti huollettavat osa-alueet ja varmistetaan että tietosuojadokumentit ovat ajantasaiset.

TURVAKSI®-palveluun kuuluu sovittujen laitteiden säännöllinen huolto, toimenpiteiden dokumentointi yksityiskohtaisilla huoltolomakkeilla sekä raportointi muista sopimuksen ulkopuolella olevista korjaustarpeista. Asiakas näkee kaikki tapahtumat vaihtomasti TURVAKSI®-verkkopalvelussamme.



Nice

**Paina kaukosäätimestä ja  
anna Nicen hoitaa loput.**

## **KAUKO-OHJAIMET OSAKSI KIINTEISTÖN AVAINHALLINTAA**

Meiltä yksilölliset kauko-ohjaimet, joita pystytään lisäämään ja poistamaan ilman turhia käyntejä kohteessa. Säästät aikaa ja vaivaa sekä saat parannettua kohteen turvallisuutta, kun kauko-ohjaimien käyttäjät on yksilöity ja listattu.



Valikoimassamme koneistot erilaisiin portteihin 20 vuoden kokemuksella. Edustamamme koneistot on valittu toimimaan Suomen vaativissa sääolosuhteissa.

Tuotteitamme on käytössä esim. pysäköintihalleissa, taloyhtiöissä, liikekiinteistöissä, tehdasalueilla ja satamissa ympäri Suomea. Toimimme saumattomassa yhteistyössä jälleenmyyjiemme kanssa, koulutamme ja opastamme valitsemaan sopivimmat tuotteet kohteisiin ja tarjoamme asiantuntemustamme koko projektin ajan.

[www.sicutec.fi](http://www.sicutec.fi)  
[www.porttiautomatiikka.fi](http://www.porttiautomatiikka.fi)



Sicutec



# AJAN LUKKO

TURVAKSI PALVELUT

PART OF PROSERO

Ajan Lukko Oy  
Tammelan puistokatu 29  
33500 Tampere  
asiakaspalvelu@ajanlukko.fi  
Myymälämme on avoinna arkisin klo 8–16

Puhelinpalvelu ja päivystys  
03 254 1600

Aukioloaikojemme ulkopuolella  
numero ohjautuu päivystäjälle.

